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12 sprawców przestępstw oraz 8 poszukiwanych osób ukrywających się przed wymiarem
sprawiedliwości zatrzymali od piątku do niedzieli policjanci z cieszyńskiego garnizonu. To
nie wszystko - przeprowadzili także ponad 150 interwencji. Sporo działo się również na
drogach powiatu, gdzie doszło do dwóch wypadków drogowych i dziewięciu kolizji.

Do pierwszego wypadku doszło w piątek po 14.00 w Skoczowie na skrzyżowaniu ulic Katowickiej i Wiślańskiej.
Przypomnijmy kierujący Oplem Astrą mieszkaniec Ochab Wielkich, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej, zderzył
się ze Skodą Rapid, którą kierował mieszkaniec Puńcowa. Siłą uderzenia samochód uszkodził ciężarowego mana
stojącego na skrzyżowaniu. Kierowcy byli trzeźwi. Ranny został kierowca skody. Pisaliśmy: Wypadek na DK81 

Drugi wypadek miał miejsce w Goleszowie. - W niedzielę (26.03.2017 –przyp. red.) po 17.00 na ulicy Ustrońskiej
21-letni mieszkaniec Cisownicy kierując Fiatem Cinquecento podczas wyprzedzania innych pojazdów,
stracił panowanie nad pojazdem. Następnie samochód uderzył w znak drogowy i wpadł do rowu. Pasażer
fiata został ranny. 37-latek trafił do szpitala. Badanie stanu trzeźwości kierowcy wykazało ponad 1,2
promila alkoholu w jego organizmie – informuje podkom. Rafał Domagała, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Ponadto w weekend kryminalni odnotowali 4 kradzieże i 2 włamania.  W grupie zatrzymanych na gorącym uczynku
lub po pościgu znaleźli się sprawcy: kradzieży, uszkodzenia ciała, znęcania, posiadania narkotyków i nietrzeźwi
kierowcy.

W piątek policjanci zatrzymali dwóch sprawców znęcania się fizycznego i psychicznego wobec członków rodziny.  -
Najpierw strumieńscy policjanci zatrzymali 37-letniego mieszkańca Pruchnej, który bił, kopał i poniżał
swoją partnerkę. W sobotę prokurator zastosował wobec niego środek zapobiegawczy w postaci dozoru
policyjnego. Drugi sprawca został zatrzymany w piątek w nocy. Stróże prawa zostali wezwani do jednego z
domów w Ochabach Małych. Policjanci ustalili, że 39-latek uderzył swojego ojca pięścią w twarz. Później
okazało się, że od początku roku znęcał się nad rodzicami. W niedziele 39-latek został tymczasowo
aresztowany przez sąd – opisuje Domagała. 

15 gramów marihuany miał przy sobie 26-latek z Tarnowskich Gór zatrzymany w piątek 24.03.2017  przez
policjantów z cieszyńskiej komendy.  - Pół godziny później skoczowscy policjanci na ulicy Zamkowej w
Skoczowie zatrzymali do kontroli drogowej peugeota. 31-letnia mieszkanka Skoczowa była pijana.
Badanie alkomatem wykazało prawie 2,5 promila alkoholu w jej organizmie – relacjonuje rzecznik. 

5 tysięcy złotych , tyle wynosiły straty w wyniku kradzieży torby z dokumentami, którą 41-letni mieszkaniec Katowic
skradł pokrzywdzonej. Sprawca został szybko ujęty przez mundurowych z Wisły i zatrzymany pod zarzutem
uszkodzenia ciała kobiety.

W weekend zostali zatrzymani dwaj sprawcy nielegalnego wyrębu w lesie i kradzieży drzew.  - W sobotę w
Kaczycach policjanci z zebrzydowickiego komisariatu zatrzymali 63-letniego mieszkańca tej miejscowości,
a w niedzielę wiślańscy policjanci zatrzymali 59-letniego mężczyznę z Koniakowa. W obu przypadkach
trwa szacowanie strat – podsumowuje weekend Domagała.
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